
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
Путивль

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №41-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2025 році та 
рішення приймальної комісії від «31» липня 2025 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 41-С

A2 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14635235 1476284 Агоштін Владислава Володимирівна
44320385 CM 12.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 125,000

2 14696478 1476284 Артюшенко Софія Олександрівна
54588866 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 128,000

3 14734656 1476284 Бикова Анна Олександрівна
55380820 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 170,000

1



4 14721217 1476284 Гончарова Людмила Василівна
003562 ДM 15.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 106,000

5 14662323 1476284 Дзиціна Юлія Юріївна
14733396 CM 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 106,000

6 14675539 1476284 Жукова Олена Анатоліївна
12739057 CM 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 110,000

7 14658367 1476284 Зарубіна Валентина Василівна
005560 ПД 22.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 105,000

8 14756512 1476284 Качур Лариса Сергіївна
041564 CШ 31.05.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту за 
спеціальною програмою

Дошкільна освіта 124,000

9 14638362 1476284 Кононова Вероніка Володимирівна
55382256 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 166,000

10 14635816 1476284 Кононова Вікторія Володимирівна
55382209 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 168,000

11 14636792 1476284 Мазуренко Альона Сергіївна
53949870 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 150,000

12 14637899 1476284 Мельнічук Анастасія Олександрівна
55382310 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 156,000

13 14680509 1476284 Оніщенко Світлана Петрівна
716309 T 09.06.1984 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 100,000

14 14604762 1476284 Осіпова Анастасія Сергіївна
55382316 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 170,000

15 14749049 1476284 Полєтаєва Світлана Анатоліївна
55382332 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 170,000

2



16 14633863 1476284 Полозова Аліна Андріївна
55380829 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 151,000

17 14675089 1476284 Пономаренко Юлія Миколаївна
33945475 CM 20.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 118,000

18 14638236 1476284 Попадянець Діана Олександрівна
53690097 EP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 133,000

19 14620945 1476284 Радіна Анастасія Едуардівна
55380814 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 163,000

20 14659495 1476284 Скоп Вікторія Володимирівна
55389177 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 165,000

21 14652470 1476284 Тверітінова Ольга Максимівна
55390203 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 156,000

22 14686205 1476284 Фаньо Любов Сергіївна
359494 A 15.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 114,000

23 14782275 1476284 Хахаліна Олена Миколаївна
10434104 CM 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна освіта 112,000

24 14662381 1476284 Шевченко Ілона Миколаївна
55376467 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 154,000

25 14652243 1476284 Яцина Анжеліка Віталіївна
55380817 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 172,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 41-С

A3 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14755567 1477599 Атрашевська Олена Іванівна
914546 B 08.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова освіта 124,000

2 14772279 1477599 Войцех Олена Михайлівна
10434285 CM 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова освіта 100,000

3 14670202 1477599 Даубатиров Дмитро Жанайович
52527446 CM 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 120,000

4



4 14747488 1477599 Дугіна Софія Вікторівна
55382303 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 125,000

5 14606927 1477599 Ерделі Артем Миколайович
55382206 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 181,000

6 14772464 1477599 Засоба Дар`я Максимівна
53334895 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 128,000

7 14672028 1477599 Колосок Наталія Вікторівна
005672 HE 25.05.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова освіта 115,000

8 14635651 1477599 Мартиненко Ольга Сергіївна
55382334 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 190,000

9 14790018 1477599 Мащевська Софія Миколаївна
55390202 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 137,000

10 14743757 1477599 Нестеренко Світлана Миколаївна
914804 B 08.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова освіта 100,000

11 14620573 1477599 Овсянко Денис Олександрович
55382321 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 180,000

12 14637802 1477599 Оніщенко Ольга Олексіївна
55382203 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 184,000

13 14658208 1477599 Падалко Артем Володимирови
ч

55376427 CM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 182,000

14 14619948 1477599 Пилєва Устина Вадимівна

53957512 CM 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку)

Початкова освіта 164,000

5



15 14667176 1477599 Півень Лілія Михайлівна
55284470 EH 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 175,000

16 14620963 1477599 Скляренко Аріна Олександрівна
55376848 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 180,000

17 14625779 1477599 Скуратова Катерина Вікторівна
55774815 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 167,000

18 14767661 1477599 Соколік Олександр Іванович
55377572 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 152,000

19 14711238 1477599 Таранченко Євгеній Олександрович
55378867 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 139,000

20 14670126 1477599 Татаринов Микита Євгенович
55380815 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 165,000

21 14619551 1477599 Товарниченко Тетяна Олександрівна
55382333 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 190,000

22 14662709 1477599 Усатов Сергій Семенович
55562239 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 148,000

23 14666997 1477599 Фатеєва Валерія Артемівна
55382337 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 191,000

24 14618192 1477599 Хахалін Віктор Вікторович
55380819 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 175,000

25 14618392 1477599 Чурочкіна Олександра Олександрівна
55382215 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 192,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 41-С

A7 Фізична культура і спорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14709733 1477679 Береговий Ілля Павлович
55310695 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

130,000

2 14718728 1477679 Бондаренко Володимир Олегович
55379156 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

118,000

3 14641966 1477679 Власенко Матвій Андрійович
55376437 CM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

125,000

7



4 14781854 1477679 Водоп`янов Денис Валерійович
55376296 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

130,000

5 14772474 1477679 Гринь Інна Олександрівна
24488794 CM 21.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

110,000

6 14618272 1477679 Єськов Максим Миколайович
55382296 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

175,000

7 14773313 1477679 Захарова Галина Григорівна
14835798 KX 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

110,000

8 14615739 1477679 Кіщук Каміла Володимирівна
55382301 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

180,000

9 14643445 1477679 Коваленко Іван Русланович
55376509 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

170,000

10 14741325 1477679 Мікутель Євген Дмитрович
55376390 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

145,000

11 14743542 1477679 Нємцев Микола Володимирови
ч

26459553 CM 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

150,000

12 14620215 1477679 Новиков Максим Іванович
55382222 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

140,000

13 14728606 1477679 Новіков Данііл Сергійович
55382317 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

190,000

14 14622279 1477679 Новіков Кирило Сергійович

55390317 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку)

Фізична культура і 
спорт

160,000

8



15 14609654 1477679 Онофрійчук Олександр Олександрович
55382324 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

190,000

16 14785865 1477679 Паламар Яна Олександрівна
55376391 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

125,000

17 14780750 1477679 Пащенко Тетяна Миколаївна
003824 ДM 17.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

110,000

18 14772299 1477679 Полозова Яна Валеріанівна
24515731 CM 21.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

110,000

19 14621082 1477679 Рубанова Анастасія Дмитрівна

55382349 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку)

Фізична культура і 
спорт

140,000

20 14618403 1477679 Рубанова Наталія Олександрівна
24515734 CM 21.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

118,000

21 14703496 1477679 Старостенко Марина Андріївна
55284443 EH 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

180,000

22 14770147 1477679 Стороженко Владислава Сергіївна
54938085 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

125,000

23 14614401 1477679 Ушаков Станіслав Юрійович
55382314 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

180,000

24 14607302 1477679 Чурочкін Матвєй Олексійович
55382254 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

190,000

25 14648683 1477679 Чурочкін Тихон Олександрович
55382249 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

190,000

9


